
野村アセットマネジメント株式会社
個別損益計算書
(監査対象外)

当期第3四半期 前   期
(22.4.1～22.12.31) (21.4.1～22.3.31)

営業収益

委託者報酬 60,177 76,293
運用受託報酬 8,855 10,576
その他営業収益 103 57

    営業収益 計 69,136 86,927
営業費用

支払手数料 28,993 35,199
その他営業費用 18,839 25,540

    営業費用 計 47,832 60,740
一般管理費 18,086 24,471
営業利益 3,217 1,715
営業外収益 6,159 6,424
営業外費用 76 189
経常利益 9,299 7,950
特別利益 553 299
特別損失 155 210
税引前当期純利益 9,697 8,039
法人税、住民税及び事業税 2,773 2,662
法人税等調整額 355 △492

(単位：百万円)

法人税等調整額 355 △492
当期純利益 6,569 5,869

野村アセットマネジメント株式会社
個別貸借対照表
(監査対象外)

当期第3四半期 前   期

(22.12.31) (22.3.31)

資産の部

流動資産 60,520 58,457 
固定資産 45,515 42,557 

資産合計 106,036 101,014 

負債の部
流動負債 31,110 28,305 
固定負債 4,961 5,403 

負債合計 36,071 33,708 

純資産の部 69,965 67,306 

負債・純資産合計 106,036 101,014 

(単位：百万円)



野村アセットマネジメント株式会社

決算資料

(監査対象外)

1. 投資信託純資産の状況

当期第3四半期 前   期

(22.12.31) (22.3.31)

公募株式型

単位型 180 188 

追加型 8,800 7,931 

8,980 8,119 

公募公社債型

公社債投信 886 931 

ＭＭＦ 752 791 

その他の公社債型 3,225 3,072 

4,864 4,795 

私募

株式型 1,676 1,746 

公社債型 － －

1,676 1,746 

合   計 15,521 14,662 

2. 投資顧問契約資産の状況

当期第3四半期 前   期

(22.12.31) (22.3.31)

国内一般 139 171 

国内年金 4,358 4,516 

海外 4,584 2,634 

合   計 9,082 7,322 

(単位：十億円)

(単位：十億円)



損益計算書四半期推移

(単位：百万円)

第1四半期 第2四半期 第3四半期 当期累計

22. 4. 1 22. 7. 1 22.10. 1 22. 4. 1

22. 6.30 22. 9.30 22.12.31 22.12.31

営業収益

委託者報酬 19,748 19,629 20,800 60,177

運用受託報酬 2,774 2,862 3,219 8,855

その他営業収益 31 30 41 103

営業収益計 22,553 22,522 24,060 69,136

営業費用

支払手数料 9,147 9,456 10,389 28,993

その他営業費用 6,623 6,158 6,057 18,839

営業費用計 15,770 15,614 16,447 47,832

一般管理費 5,942 6,102 6,041 18,086

営業利益 840 804 1,571 3,217

営業外収益 1,817 1,304 3,037 6,159

営業外費用 23 25 28 76

経常利益 2,634 2,083 4,581 9,299

特別利益 51 462 39 553

特別損失 0 155 - 155

税引前当期純利益 2,686 2,390 4,620 9,697

法人税、住民税及び事業税 533 1,329 911 2,773

法人税等調整額 992 △ 465 △ 172 355

当期純利益 1,161 1,526 3,881 6,569
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